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اهمیت زبان خانگی
لیفلیت برای والدین

Talk, Listen, Cuddle - Essex



زبان یکی از مهم ترین تحایف است که شما به 
اولاد تان می دهید. ولی چگونه آنرا  می دهید؟ 

جواب ان ساده است. در منزل همه روزه با اولاد 
هایتان به زبان خود صحبت نمایید!

 اخیراً بسیاری از والدین گزارش داده اند که کارکنان نیک  نیت در مکاتب و مراکز تعلمیمی

 قبل از مکتب به آنها گفته اند که در خانه انگلیسی صحبت کنند، زیرا  این امر به

 فرزندانشان کمک می کند تا در مکتب و گروپ های بازی مستقر شوند. آیا موضوع آشنا

 به نظر می رسد؟

 وضیعت دیگری که پیش آمده این است که کودکی از یک کشوری دیگری میاید تا به

 مادر یا پدر خود و مادر اندر یا پدر اندر جدید خود انگلیسی زبان است بپیوندد. والدین

 اندری اغلب در رابطه به اینکه پسر یا دختر جدیدشان هر چه سریعتر زبان انگلیسی را

 بیاموزند بسیار مضطرب میباشند و در منزل قانون صحبت کردن صرف به زبان انگلیسی

  به زودی برقرار میشود. آیا این موضوع باز هم آشنا به نظر می رسد؟

 در جاهاییکه یک خانواده در نزدیکی خانواده های دیگری هم زبان زندگی نمی کنند،

 حفظ و انکشاف مهارت های زبانی فرزندانشان برای والدین بطور ویژه دشوار است.

 در ایسکس تعداد فزاینده ای از گویندگان زبان های خاص وجود دارند که شروع به

 یافتن همدیگر نموده و فرصت های منظمی برای ملاقات ایجاد می کنند، ولی شرایط

 برای بسیاری از خانواده هایی که در جوامع روستایی زندگی می کنند متفاوت است و/یا

 شرایط کاری آنها طوری است که برای ملاقات های اجتماعی با دیگرانی که زبان اصلی

شانرا صحبت میکنند وقت بسیار محدود دارند.

چرا زبان خانه مهم است؟
 زبانی که با فرزندانتان صحبت می کنید اولین زبانی است که آنها یاد خواهند

 گرفت. این اولین ارتباط آنها با شما، سایر اعضای خانواده و فرهنگ و جامعه

 آنهاست. این زبانی است که برای اولین بار برای یادگیری دنیای اطراف خود از

 آن استفاده می کنند. این زبان است که به آنها کمک می کند تا “برای زندگی

 عیار شوند” - و شما

 جز مرکزی این پروسه هستید! این یکی از طرق متعددی است که والدین اولین

 معلمان فرزندانشان هستند.

 مزایای استفاده از زبان خانه چیست؟
 استفاده از زبان خانگی فرزندان شما را به خانواده شما متصل می کند.

 همچنین زمینه برقرار نمودن ارتباط با سنت های مهم فرهنگی تان، دوستان

 و همسایگانی را مهیا می سازد که با عین زبان صحبت می کنند. استفاده از

 زبان خانه به شما این امکان را می دهد که به فرزندان خود آموزش دهید و با

 هم چیزهای جدیدی را بیاموزید. می توانید در مورد تجربیات و کلمات جدید

 صحبت کنید. می توانید حروف و اعداد را تمرین کنید. همه این موارد بخش

 مهمی از یادگیری اولیه فرزندان شما هستند - و اگر آن را به راحت ترین زبان

 خود انجام دهید، برای شما راحت تر و سرگرم کننده تر خواهد بود.

 اما زبان انگلیسی چطور؟
 کودکانی که در بریتانیا زندگی می کنند برای موفقیت در مکتب و

 زندگی به زبان انگلیسی نیاز دارند. خوشبختانه کودکان خوردسال

 می توانند به راحتی دوزبانه شوند. فردی که بیش از یک زبان را

 خوب صحبت می کند، فرصت های بیشتری برای تحصیل، مسافرت

 و کار دارد - هم در بریتانیا و هم در سراسر اروپا / جهان. مهم:

 دوزبانه بودن همچنین به کودکان کمک می کند تا مهارت های

 تفکر قوی تری داشته باشند و در دراز مدت معمولاً دریافت نمرات

 تحصیلی بهتری منتهی میگردد.

 اگر میتوانم کمی انگلیسی صحبت کنم، آیا باید
 از آن در خانه استفاده کنم؟

 شما باید به زبانی صحبت کنید که در استفاده از آن راحت تر

 هستید. اگر زبان خانگی شما قوی تر از زبان انگلیسی شماست،

 در آنصورت باید با فرزندان تان از زبان خانگی تان استفاده نمایید

تا مهارت های زبانی قوی را به میان بیآورید.



 آیا فرزندانم با استفاده از دو زبان گیج خواهند شد؟
 کودکان خردسال می توانند دو یا چند زبان را همزمان یاد بگیرند. زمانی که آنها فرصت های زیادی برای صحبت با

 بزرگسالانی داشته باشند که به آنها گوش می دهند، به سرعت زبان را یاد می گیرند. گاهی اوقات کودکان کلمات

 یا عبارات هر دو زبان را با هم استفاده می کنند. مشکلی ندارد! ممکن طوری بنظر بيایند که گیج هستند، اما در

 واقع در حال آموختن قوانین و واژه های هر دو زبان هستند و آنها را در مغز خود تنظیم می کنند. این امر نشانه

 خوب آموختن و تفکر است.

 فرزندان من ترجیح می دهند انگلیسی صحبت کنند. من باید چکار کنم؟
 در قدم اول، نگران نباشید. شاید فرزندان تان انگلیسی را ترجیح دهند زیرا همه دوستانشان به این زبان صحبت می

 کنند. با فرزندان خود در مورد زبان صحبت کنید. توضیح دهید که آموختن هر دو زبان مهم است. در مورد افراد خاص

 در زندگی آنها که به زبان شما صحبت می کنند، از جمله اقوام و دوستان مورد علاقه صحبت کنید. توضیح دهید که

 افرادی که دوزبانه هستند دوبرابر شانس بیشتری برای دوست یابی و آشنایی با فرهنگ های جدید دارند.

 زبان خانگی خود را با خواندن کتاب، خواندن آهنگ و بازی کردن در آن زبان، جالب بسازید و در حین انجام هر نوع

 فعالیت از آن استفاده کنید. زبان شما یک هدیه است و صحبت کردن با آن خانواده شما را با هم وصل نگه میدارد!

 به یاد داشته باشید که رابطه شما با فرزندانتان به زبان بستگی دارد. با افزایش سن، ارتباطات اهمیت فزاینده ای پیدا می

 کند. شما در مورد موضوعات مختلف گفتگو خواهید کرد. اگر شما و فرزندانتان به یک زبان کنید، این کار به شما و هم

 برای فرزندانتان راحت تر و سرگرم کننده تر خواهد بود.

 در خانه چه کاری می توانم انجام دهم؟
برای فرزندان خود به زبان خانگی تان داستان بگویید و داستان بخوانید. 	 

قافیه ها، سرودها، آهنگ ها و شعرهایی را که در کودکی یاد گرفته اید به اشتراک بگذارید.	 

به دنبال فعالیت های سرگرم کننده ای باشید که به زبان شما انجام میشود، مانند زمان قصه خوانی   در 	 

کتابخانه محلی تان، جشنواره های محلی و رویدادهای فرهنگی. 

در نزدیکترین کتابخانه عمومی خود دنبال کتاب های دوزبانه، کتاب های بدون کلمه یا کتاب هایی به زبان 	 

خانگی تان بگردید.

 داستان ها به دو زبان
 یکی از بهترین کارهایی که می توانید انجام دهید این است که با فرزندتان به زبان

 خانگی تان کتاب بخوانید. نزدیکترین کتابخانه عمومی تان ممکن است کتاب های

 داستانی برای کودکان داشته باشد که دارای متن دو زبانه به زبان انگلیسی و زبان

خانگی تان باشد.  مکتب فرزندان تان نیز ممکن است برخی از این ها را داشته باشد.



www.tlc-essex.info


